
 
 

v týdnu od 26.2. do 5.3. 2023 
 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 

Za + rodiče Evu a Vincence Filipcovy, 

sestru Miladu, bratra Jaromíra a švagra 

Konráda 

Č 

NE 

26.2. 

1. neděle 

postní 

Hn 7:30 Za + Milana Bulka P 

Hn 8:45 Za + Ludmilu Labudovou Č 

Tř 10:00 
Za + Vladislava Franka, živou a + rodinu 

Frankovou a Nogolovou 
Č 

PO 

27.2. 

Sv. Řehoře z Nareku, 

opata a učitele církve 
Hn 

8:30 
kaple 

Na určitý úmysl, za živou a + rodinu 

Vitáskovou 
Č 

ÚT 

28.2. 
 Hn 7:00 Za duše v očistci Č 

ST 

1.3. 
 Hn 7:00 

Za żywych i + parafian oraz z prośbą  
o nowe powołanie duchowne 

P 

ČT 

2.3. 
 Tř 18:00 Za živé  a + členy živého růžence Č 

PÁ 

3.3. 
1. pátek v měsíci! Hn 18:00 Za + Ivanu Motykovou a otce Pavla Polku Č 

SO 

4.3. 
Sv. Kazimíra 

KL 15:00 Mše sv. v DPS Č 

KL 16:30 Za + Karola Wałach  P 

NE 

5.3. 

2. neděle 

postní 

Hn 7:30 
Za + Władysława Łoboziak, żonę Tinę  
i w pewnej intecji 

P 

Hn 8:45 
Za + Marii Dordovou, manžela, syna a 

rodiče z obou stran 
Č 

Tř 10:00 
Za + Józefa Pawlus, żonę Emilię oraz żywą 
i + rodzinę Jochymek  

P 

 
 



 
 

z neděle 26.02.2023  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

• Dnešní neděle:  
 odpoledne pobožnost Křížové cesty v Hnojníku v 15 hod, v Třanovicích v 16 hod česky 

  při bohoslužbách sbírka měsíční na opravy kostelů, byla odeslána sbírka „Haléř sv. Petra“ 

ve výši: 18. 356,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary! 

• V úterý:  
 v K.Lhotce v 17 hod bude pobožnost křížové cesty v jazyce českém s možností přijetí sv. 

přijímání  

• Ve čtvrtek: 
 v Třanovicích v 17:30 hod adorace, mše sv. zakončená litanií a svátostným požehnáním 

• Na 1. pátek:  
 v Hnojníku v 17:30 hod  adorace, mše sv. se zaměřením na děti a mládež zakončená litanií 

a svátostným požehnáním 

• V sobotu:  
 v K. Lhotce v 16:00 hod adorace s modlitbou korunky k BM 

 v Hnojníku od 18 hod hodinová adorace zakončená požehnáním 
•  Příští neděle: 
 v Hnojníku 7:10 a 8:25 hod modlitba Korunky k BM, v 15 hod pobožnost Křížové cesty 
 v Třanovicích v 9:30 hod adorace s modlitbou korunky k BM, v 16 hod pobožnost Křížové 

cesty v jazyce polském 
************************************************************************     

• V týdnu půl hodiny před mší sv. modlitba růžence  
• Nácvik zpěvů na velikonoční třídení: v úterý v 18 hod v sálce v Hnojníku.    
• Karty s úkoly pro postní dobu pro děti: na některé děti se v pátek nedostalo, mohou si je 

proto vyzvednout dnes po mši sv. Jsou vepředu na lavičce.  

*** 
POSTNÍ DOBA – REVIZE STAVBY NAŠEHO ŽIVOTA 
 

     Postní doba je výzvou a příležitostí k obnově našeho života. Je to čas pro uvědomování si a 
přiznání Boží velikosti, krásy a dokonalosti. Je dobou uvědomění si toho, že jsme stvořeni a 
obnovováni k tomuto Božímu obrazu. A proto je tato doba příležitostí k uvědomování si i naší 
velikosti, krásy a dokonalosti - v závislosti na Bohu, ale i vlastní hříšnosti, slabosti a 
nedokonalosti - v životě bez Boha. 
 
     Postní doba je revizí stavby našeho života - zda stavíme na jediném pevném základu, či na 
nejrůznějších písčitých podložích. 
 
     Tyto kroky jsou důležité pro otevření srdce Pánu, našemu jedinému Spasiteli a Zachránci: 
"Nedoufejte v člověka, u něhož není záchrany. Vrací se do země, když vyjde jeho dech, tehdy 
se zhatí všechny jeho plány. Blaze tomu, kdo má ku pomoci Boha..."    (Žl 146,2-5) 
 

   (zdroj: www.vira.cz) 


